/

MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO PATENTES COMERCIALES

DECRETO EXENTO N° koL Jd

LA CISTERNA, 18 NOv 10
4T L

LA ALCALDIA DE LA CISTERNA, DECRETA HOY LOSIGUIENTE:

VISTOS : El DL, 3.063 de Rentas Muni{‘i!uihrﬁ, ¢l Reglamento de
ﬂu]r:guciﬁn de facultades y atribuciones alealdicins, uprubitdu por Decrero Alealdicio N® 3947 del 19 de
Octubre de 2007, y lo digpuesto en Articulo 1,.7.10 en dicho reglamentao,

TENIENDO  PRESENTE: La  solicitud  remitida  por el
IJHIIII.I"..HI]IU]ItIJ de liullfll‘ll“E {.:-Hl]]l'.“'l'l.‘-iu]!.'-!-. I.n'!. LI'I.I!' I'l.”-'imli]:t Bt ]ll'l. U(Illl!]ruhulll! LIIJI! duenla ean lI]H
requisitos v exigencias legnles para su aprobacidn, lo dispuesto en ¢l Decreto Ley N® 3063, sobre
Rentas Municipales.

DECRETO:
l.- APRUEBASE la solicitud de Patente Microempresa Familiar
que i continuacion se indica, autorizando el gira propuesto par i uﬂlllri]‘.ill}-’r‘llln.‘

NOMBRE : MEZA LEON MARCELA

Ri.U.T. : 13.094.233-4
DIRECCION : AVDA. EL PARRON N°0229
GIRO : ELABORACION DE EMPANADAS, AMASANDERIA, VENTA DE BEBIDAS

Y CONFITES
CODIGO 5.1.1. : 930990

ECRETARI
UNICIPA

TTJAIME MARTINEZ CONSTANZO
. /DIRECTOR ADMINISTRACION FINANZAS
1~ (POR ORDEN DEL SR. ALCALDE)

POF/JM Cﬂdﬂ\ﬂ Niole




